
Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression

Passé le: 16 janvier 2022 à : SOISSONS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
ARAB Ines AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2011 VALIDATION

BEREZOWSKI Margo AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION

DUPONT Victoire AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2011 VALIDATION

FOULON Léane AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2013 VALIDATION

PINGRET Bérénice AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2011 VALIDATION

TURQUIN Camille AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION

BESSADET Noemie AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2010 VALIDATION

PELLETIER Romy AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2013 VALIDATION

CHAPRON May-Line AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2010 VALIDATION

BERNIER Alice LILLE UC NATATION 2011 VALIDATION

ANSART Lalie LILLE UC NATATION 2010 VALIDATION

CREMONT Josephine AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2011 NON VALIDEE

TURQUIN Marion AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2011 NON VALIDEE

HANRYON Lilou AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2009 NON VALIDEE

BILLAU Philippine LILLE UC NATATION 2013 NON VALIDEE

LEPINGLE Joyde LILLE UC NATATION 2013 NON VALIDEE

BOUGUIGNON Camille LILLE UC NATATION 2014 NON VALIDEE

MONCHAU Maeline LILLE UC NATATION 2013 NON VALIDEE

BOUDERSA Neila LILLE UC NATATION 2011  FORFAIT

BAUDET Lison LILLE UC NATATION 2011  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression limite impression

Passé le: 16 janvier 2022 à : SOISSONS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
BEREZOWSKI Margo AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

FOULON Léane AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2013 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PELLETIER Romy AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2013 EPREUVE VALIDEE 0 2 0 0

ANSART Lalie LILLE UC NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DUPONT Victoire AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 2 0

ARAB Ines AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PINGRET Bérénice AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BILLAU Philippine LILLE UC NATATION 2013 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 0

BESSADET Noemie AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 2

CHAPRON May-Line AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 1 0

BOUGUIGNON Camille LILLE UC NATATION 2014 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 2

TURQUIN Camille AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 1

HANRYON Lilou AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 2

TURQUIN Marion AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2011 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 1 2

MONCHAU Maeline LILLE UC NATATION 2013 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 1

LEPINGLE Joyde LILLE UC NATATION 2013 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 2

CREMONT Josephine AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2011 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 1

BERNIER Alice LILLE UC NATATION 2011 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 0

BAUDET Lison LILLE UC NATATION 2011  FORFAIT 0 0 0 0

BOUDERSA Neila LILLE UC NATATION 2011  FORFAIT 0 0 0 0


